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siituto Costarricense sobre Drosas




MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

INSTITUTO COSTARRICENSE SOBRE DROGAS

Dirección General

Orden judicial de devolución de dinero dirigida a ICD

Datos del expediente judicial

1) Número de expediente.

__________________________________________________________________
2) Nombre del imputado.

__________________________________________________________________
3) Despacho judicial que tramita la causa.




__________________________________________________________________
Persona a favor que quien se ordena la devolución del dinero
1) Nombre Completo de la persona a la que se debe girar el dinero.      

__________________________________________________________________
2) Número de identificación de la persona a la que se debe girar el dinero.

__________________________________________________________________
3) Número de cuenta bancaria simplificada en la que se debe depositar el dinero.

__________________________________________________________________
4) Banco en la que se encuentra registrada la cuenta.

___________________________________________________________________
CUADRO DETALLE

Depósito efectuado en cuentas del ICD y referencia del monto a devolver

	NÚMERO DE BOLETA
	FECHA DE DEPÓSITO
	MONTO DEL DEPÓSITO
	MONTO A DEVOLVER
	CUENTA DEPÓSITO
	BANCO DEL DEPÓSITO

	 
	 
	¢ 00,00
	¢ 00,00
	181160-6
	BCR

	 
	 
	¢ 00,00
	¢ 00,00
	 
	

	Total de colones a Devolver
	 
	 
	¢ 00,00
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	$ 00,00
	$ 00,00
	183640-4
	BCR

	 
	 
	$ 00,00
	$ 00,00
	 
	

	Total de dólares a Devolver
	 
	 
	$ 00,00
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	€ 0,00
	€ 0,00
	800058-0
	NACIONAL

	 
	 
	€ 0,00
	€ 0,00
	 
	

	Total de euros a Devolver
	 
	 
	¢ 00,00
	 
	


Fundamento
:




Se agregó copia de la resolución que ordena devolución. 

Autorizado por:



Firma digital 



Cargo



Despacho










� No serán tramitadas las órdenes que omitan adjuntar la resolución que ordena la devolución del dinero.





Teléfonos: (506) 2527-6400 - Fax: (506) 2524-0127- Apartado: 7311-1000


